[image: Герб города Богучар]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации городского поселения -
город  Богучар

от «  24  » декабря 2015 года № 349                                                                г. Богучар

Об утверждении административного
регламента по  предоставлению
муниципальной услуги «Выдача специального
 разрешения на движение по автомобильным
дорогам транспортного средства,
осуществляющего перевозки опасных,
тяжеловесных и (или) крупногабаритных
 грузов, в случае, если маршрут, часть
маршрута транспортного средства проходят по
 автомобильным дорогам местного значения
поселения, при условии, что маршрут такого
транспортного средства проходит в границах
такого поселения и указанные маршрут, часть
маршрута не проходят по автомобильным
дорогам федерального, регионального или
 межмуниципального, местного значения
муниципального района, участкам таких
 автомобильных дорог»

В соответствии с Федеральными законами: от 0.10.2003 № 131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом городского поселения – город Богучар, администрация городского поселения – город Богучар                             п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах такого поселения и указанные маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог» согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения – город  Богучар – юрисконсульта Аксёнова С.А.

Глава администрации городского
поселения – город Богучар	                                  И.М. Нежельский

image1.png
%)